Διαφορετικοί πολιτισμοί, θα ενώσουν τα κοινά στοιχεία που τους δένουν γιορτάζοντας το 

μεγαλείο της παράδοσης σε μια χορευτική πανδαισία χρωμάτων, σε μια παγκόσμια συγκέντρωση 

συναδέλφωσης των λαών.  

Ο προϋπολογισμός της συνάντησης υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.500,00€ (χίλια πεντακόσια 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με 

τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

ΑΔΑ: ΡΓΛΠΩΛΞ-ΥΣΗ

Σελίδα 2 από 2 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

13% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ

[...]

Πολιτιστικού Συλλόγου “Χορευτική Συνάντηση Πολιτισμών”, η οποία θα πραγματοποιηθεί από τις 

25 έως τις 30 Αυγούστου 2025, στην πόλη της Λάρισας και σε χωριά της ευρύτερης περιοχής. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.500,00€ 

(χιλίων πεντακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” του προϋπολογισμού του 

Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2025, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

13% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ